
Zápis z 33. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se sídlem 
VI. ulice 165, Vinařice 

 
Níže uvedené skupiny členů Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice se 33. členské schůze zúčastnili, 
vzhledem k časové tísni, e-mailovou formou. Tato forma uspořádání členské schůze byla 
oznámena pozvánkou přes e-mailovou korespondenci. Každý člen měl možnost reagovat na 
předkládané materiály na e-mail Spolku do 29. 06. 2022. Po tomto datu jsou považovány za 
odsouhlasené. 
 
Výbor Spolku – Hořáková Zuzana, Šípalová Vladimíra, Sochorová Dandová Michela, Šmídová 
Jiřina, Böswart Jaroslav. 
 
Zástupci tříd a členové – všichni  
 
Na e-mail spolku přišlo 6 odpovědí, 5 hlasovalo ve všech bodech ANO, jedna hlasovala: 1a – 
zdržuji se hlasování, 1b – nesouhlasím, 2 – souhlasím. Z celkového vyplývá, že návrh byl 
odsouhlasen ve všech bodech viz. níže. 
 
Program schůze: 
1. Odsouhlasení žádosti školy 
1a. Odsouhlasení příspěvku pro žáky 1. a 2. třídy ZŠ na ekoprogram 
1b. Odsouhlasení příspěvku pro žáky 9. třídy ZŠ na zkoušku First Cambridge Certificate 
2. Schválení nového člena výboru 
 
1. Odsouhlasení žádosti školy 
1a. Odsouhlasení příspěvku pro žáky 1. a 2. třídy ZŠ na ekoprogram - jedná se o ekologický 
výukový program "Kam s odpadem" - částka bude upřesněna podle počtu zúčastněných dětí 
- částka 3.000-max 3.400 kč – 1x zdržování, jinak všichni pro - ODSOUHLASENO 
 
1b. Odsouhlasení příspěvku pro žáky 9. třídy ZŠ na zkoušku First Cambridge Certificate - tři 
žáci úspěšně zvládli zkoušku a škola navrhuje příspěvek 1.000 Kč na žáka. Jakmile žáci obdrží 
certifikáty, budou kopie poskytnuty spolku, které budou sloužit jako podklad k proplacení. 
Poslední žák bude zkoušku skládat v měsíci červenci 2022. Pokud bude úspěšný, spolek by 
přispěl celkem čtyřem žákům, tedy 4.000 Kč -1x nesouhlas, jinak všichni pro – ODSOUHLASENO 
Zatím bude vyplacena částka 3.000 Kč, po dodání posledního certifikátu bude vyplacena částka 
1.000 Kč. 
 
2. Schválení nového člena výboru - novou členkou výboru - zapisovatelka - navrhovaná je paní 
Klára Žaludová – navrhovaná souhlasila s nominací a nikdo nebyl proti - ODSOUHLASENO 

 
Ve Vinařicích 1. 7. 2022 

 
Zapsala: Vladimíra Šípalová – zástupkyně předsedkyně Spolku 
Schválila: Hořáková Zuzana – předsedkyně Spolku 


